gis reprehensibile fuit de transgressione, et tñ multoties

t multipliciter peccauit in etroq, cōtemnendo legem et
exercēdo idolatriā, vtz ex. uj. Reg. uj. Paral. ppter hoc
meruit diuinā puniōem, iō subdit. h Sup tribus
scelerib tñ, et ptz ex dñe lfa. i Et mittā ignē in iuda
tē, h fuit impietū qñ iabuātā succedit domū domini
et domum regis, et
domos ulm p circu
tū, uj. Reg. vici.

b Dec dicit. h pphatet h̄ regū il
rael, et ponit hec pphat
ta ultimo loco q' p
pheta circa eā dūti
morat, s. vñq ad fine
tū alij interierit alijs
qñ de regno iuda. Et
diuidit in duas ptes
Amos enī primo de
nūciat suā pphatiā
scđo ex h̄ pñrū iñluri
am. cap. vj. Prima i
tres q' pñorat pñ
pulu de auaricia, se
cūdo de idolatriā, c.
uj. ibi. Venite ad be
thel, tertio de carnali
itate et lascivia, ca. vi.
Sciendū tñ q' ista vi
niſio nō est pñcisa, sed
tñ a plurimo, un qli
bet enī pñ intēscrit
de alib' vñq. Dñia
in duas, q' pñ oī arguit cupiditas vñq, scđo suarū vñq
in prim. ca. uj. Prima in tres, q' primo ponuntur pñl̄ fla
gicia, scđo recolitur dei bñficia ibi. Ego sum tertio pñ
dūciatur futura supplicia ibi. Cce ego. Circa pñm dicit.
l Sup trib scelerib tñ, qd exponit alij dicentes q' pri
mū scelus fuit vñdito ioseph. Beij. xxvij. Scđin in ados
ratione vituli, tro. xxxij. tertii in negotiōe dauid. in Re
gium, ch. Que nobis ps in dauid tñ, quartū aut in vñd
itione ipius ipi, ppter quā sunt pñ orbes captiuati. ppter
qd dicit, in Nō merita eū, reducēdo ab hac captiu
itate, n Pro eoq vñdiderit p argēto iustū, i. pñm anto
nomatice iustū, sed illud qd subdit nō vñ bñ pñonare.

o Et paupem p calciamentis, ppter qd hec expositio vi
deretur magis mystica q' literalis, iō dñm est aliter.
m Sup trib scelerib tñ, i. p vñcis infra scriptis mul
toties multipliciter iteratis sicut sup adictum est de
alib'. o Eo q' vñdiderit p argēto iustū, i. iusticiam
subuertendo iudicū p precio. o Et paupem p clausuris. Di
ctio enī hebraica hic posita equoūa est ad calciamenta et
clausuras. Et exponit sic Ka. sa. dices q' qñ paup habe
bat vinea vel agrō iuxta diuinis possessionē, molesta,
bat eū calūtis et sic cogeref sibi vñdere possessionē suā
et dies sic auferebat clausurā mediā inter suā et paupis
possessionē, pñnes totū sub vñ clausura, et hoc magis co
sonat littere precedenti.

p Qsi conterunt sup puluerem terre capita pauperū
cum deſciendo totaliter a suo statu, sic enī delectus rul
gariter dicitur in puluete pstratus.

q Et vñam humilium declinant, id est declinare faci
ant, quia humiles talib' superbis cedunt in via quan
do obviauerint eis delinantes a latere.

r Et filius et pater eius ierunt ad puelam, i. pñ viola

Liber

uit puerū filio suo affidatā seu despōsatā. et in h̄ tangit
crumē incēsus. b Et sup̄ vesti. pigno. accu. iura oē
altare. Faciebat enim isti aliqui magna iuria in loci rbi
colebant idola. et de vestimentis pauper̄ apud eos ipsi
in oratis faciebat sedes ad recubēdū in mensa. et q̄ cō
iuria illa siebant de

substāta inusta op̄
p̄s̄t̄p̄z dānatoz ab
eis. iō subdit. Et v̄s
nū dānatoz te.

c Ego aut̄. Hic p̄fir
recolun̄ diuina b̄f
ficia illi p̄lo exhibi
ta. vt ex h̄ flagia p̄
dicta appareat mai
ra. et sup̄licita sequen
tia mīlitora et dī in p
sona dei. Ego aut̄ ex
terminaū ammōrē
um a facie eoz. ante
facie p̄li isrl. sicut pa
ter in libris. Iu. et io
d Lui' altrū. Sie
do cedrop̄. i. valde ex
cessua vītra cōes sta
ti. iō de eis dī. Nā.
p̄. Quib⁹ cōpati q̄
si locut⁹ rideban̄.

e Et fortis ip̄e qua
si quere. i. sicut ex ce
debāt p̄lm isrl. in al
titudine. ita et in for
titudine.

f Et cōtnui fructū
ei' delup̄. i. p̄cī
pes et subiectos p̄li.
p̄li. sicut recolit aliq
beneficiū p̄cedēs. s.
eductio de servitute
egypti cū dī. Ego su
z. et p̄z. Ira.

g Et insciatui d̄ si
līs vestris p̄phetas
ad docendū p̄lm. et
h̄ p̄z. p̄t̄. ver̄. re
lamentū. b Et de iuuenib⁹ vestris nazarcos. aliq̄s
ad semper sansonē. samuelē. et aliq̄s ad tps.

i Numqđ nō ita est. q. d. nō potestis negare ista bene
ficia v̄os ecōrarto me puocatis iō sequit. l Et p
pinabitis nazareis vīnū. et stringeter vōtū mīhi fēm̄.

l At p̄phetis mādabit. sicut p̄z. istra. v̄. ca. q̄ am
rias sacerdos berbel mītebā i pedire amos a p̄pheta.
m Ecce ego. b sūr p̄dicunt deb̄ta sup̄licita. et prūno
os̄d̄ b p̄nituo fēntabilis. et scđo rōnabilis. ca. se. s. Ir
ca primū dī. Ecce ego stridebo sup̄ vos. i. talis aut̄ stri
der causa ex onere sup̄posito. t p̄b̄ insinuat q̄ p̄ca
p̄li erat ita grānia q̄ si de' nō posset ultra tolerare ab
q̄ p̄nitione debita. Hebrewi sic dicunt. Ecce ego str
idebo in loco vestris q̄ dictio hebraica est equinōca ad
vīraq̄ significationē. i b̄ notā modus p̄nititionis.

Plaust̄a multū oneratū erit et stridere facit illa sup̄
q̄ trā. q. d. nō poterit effugere. sicut nec illa sup̄ q̄ trā
sit plaust̄a oneratū iō subdit. n Et p̄bit fuga a ve
loce. q̄ capic̄ alic̄ possit effugere. o Et tenēs arcu
nō strabū h̄ hostes. p Et robustus corde. i. audax et cō
stans alias. q H̄uā effugiet. pieci. armi. sp̄ tumore.

Adite v̄bū. Postq̄ punitio regni. Cap. III,
ut oīsa ē ineuītabilis. b p̄t̄ os̄d̄ rōnabilis. et
diuidit in duas p̄tes. q̄ primo hec rōnabilitas
declarat. scđo punitio iec̄. p̄clamatūr. ibi. p̄ opterea
Prima in duas. q̄ p̄ uno oīd̄ rōnabilitas ex tētū
mo dīvio. scđo exbus
mano ibi. Zuditū fa
cite. Circa primū p̄.
p̄pheta p̄o excitat at
tentio diec̄. Aū
dite v̄bū dices te.